[bookmark: _GoBack] (
慈溪市新浦镇人民政府
函
)

对市人大十七届第四次会议第42号建议的
协办意见

市交通局：
新浦镇成央珍代表提出的“关于要求对建附线新浦段道路改造提升（白改黑）的建议”收悉。根据办理任务责任分工的要求，现就相关协办意见答复如下：
2017年新浦镇开展小城镇环境综合整治以来，建附线新浦段两侧特别是建成区城镇面貌有了极大改善，受到了群众的一致好评。建附线路面由于建成时间较长、超载工程车碾压等原因破损较为严重，而且东外环高架开通以来，建附线成为新浦、附海两镇的交通主干道。虽然经常进行局部修补，但与城镇面貌已不相适应。建附线新浦段道路改造提升有助于改善群众出行环境，打通与周边乡镇交通动脉。确保周边群众共享改革开放成果。
我镇将全面做好与附海镇政府和市级相关部门对接工作，提早谋划、提前部署，加快完成改造提升工程的前期道路规划和方案设计等工作。
新浦镇人民政府
2020年7月14日
联 系 人：叶科晴
联系电话：582980